
309 Prästbol till Kungälv resecentrum

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Stannar inte vid hållplatserna Solberga

korsväg - Åseby.

b

Går endast 14 juni - 13 aug.c

Går inte 14 juni - 13 aug.d

Går inte tisdag.e

Stannar inte vid hållplatserna Solberga kyrka

- Ödsmåls by.

f

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 13 dec 2020 - 11 dec 2021
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HÅLLPLATSER

Prästbol0

Prästbol östra1

Övre Knaverstad1

Arödsvägen2

Vitsten3

Tunge skola4

Solberga korsväg5

Solberga prästgård6

Kåröd7

Åsebyberg8

Åseby9

Solberga kyrka*

Årsnäsvägen*

Solberga västergård*

Solberga övergård*

Åseby östergård*

Åseby mellangård*

Åseby södra*

Kockegård*

Västergården*

Lilla Ödsmål*

Bastubäck*

Sandvik*

Rörtångens badplats*

Rörtången bryggan*

Rörtångens badplats*

...

Kungälv resecentrum33

sd

Går endast tisdag. Går inte 15 juni - 10 aug.g

Turen måste förbeställas på tel: 0771-919090

senast 1 tim före avresa.
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000000

010101

020202

030303

040404

050505

060659df42bc06

070707

080808

090909

101006fg06efr10

111111

121212

131306f13

141448df14

151515

161641f16

171717

181818

191919

202020

212121

222222

232323


